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”Vores mission er at sikre børn og 
unges rettigheder og skabe lige 
muligheder uanset køn” 



PlanBørnefondens første årsrapport og -regnskab 

Det første årsregnskab som PlanBørnefonden er blevet udsendt, og det er lykkedes 
organisationen at realisere de mål og synergieffekter, der var hensigten med 
fusionen. 

PlanBørnefonden er karakteriseret ved stor økonomisk og organisatorisk robusthed, 
og organisationen er klar til at nå nye højder med stærke program- og 
virksomhedssamarbejder, en strategisk partnerskabsaftale med Danida og tæt på 
55.000 danske sponsorer, der støtter organisationens arbejde. 

PlanBørnefondens årsrapport og -regnskab kan findes her.  

 

Direktørskifte i PlanBørnefonden efter vellykket fusion 

Efter 13 år i spidsen for Plan Danmark og halvandet år som direktør for 
PlanBørnefonden træder Gwen Wisti d. 30. juni 2020 tilbage fra posten som 
administrerende direktør for PlanBørnefonden. Dette sker efter en succesfuld fusion. 
Bestyrelsen begynder processen med at finde en afløser efter årsskiftet.  

 

Julekampagne 

PlanBørnefonden har op til og efter jul kørt en omfattende ”Så er det nu!” kampagne 
på TV, sociale medier, outdoor mm. Denne inkluderer en genindspilning af 
mangeårige sponsor Poul Krebs sang ”hør suset”, som har kørt med en ny video på 
flere platforme.  

 

Opfølgning på Members Assembly (MA) 

Bestyrelsen er orienteret af udkommet af MA i november måneder, herunder 
godkendelsen af ”Directors’ report and Combined Financial Statements for the year 
ended 30 June 2019” for Plan International Worldwide.  

 

Lego 

I december 2019 vandt PlanBørnefonden, i konsortium med International Rescue 
Committee og War Child, et grant på US$ 100 mio. over 5 år. Projektet ”PlayMatters” 
skal sikre, at børn i flygtningelejre i Etiopien og Uganda får hjælp til at lære gennem 
leg. Det nye initiativ vil nå ud til 800.000 børn, 10.000 skolelærere og undervisere, 
samt 170.000 forældre og omsorgsgivere som alle får uddannelse i at implementere 
læring gennem leg.  

https://planbornefonden.dk/aarsrapporter-2019/

